
UCHWAŁA NR IX/49/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lisewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz.1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Rady Gminy Lisewo stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Lisewo 
uchwalonego uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/155/2016 Rady Gminy Lisewo z dnia 23 listopada 2016 roku 
(Dz.U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 4229), zmienionego uchwałą Nr XL/295/2018 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 12 września 2018r. (Dz.U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 4612) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 3 § 7 dodaje się ustępy 4, 5 i 6 w brzmieniu: 

„4. Osoby, które chcą uczestniczyć w obradach sesji są zobowiązani do złożenia pisemnej informacji 
mówiącej w jakiej sprawie chcą zabrać głos. Pismo należy złożyć na 7 dni przed planowaną sesją Rady 
Gminy Lisewo. 

5. Przewodniczący Rady podejmuje decyzje i informuje mieszkańca w sprawie zabrania głosu na sesji. 
O podjętej decyzji  Przewodniczący Rady informuje Radnych Gminy 3 dni przed planowaną sesją. 

6. Mieszkańcy mają prawo zabrać głos w sprawach pilnych po uzyskaniu zgody Rady Gminy 
(przegłosowaniu wniosku formalnego)  lecz powinni zgłaszać chęć zabrania głosu przed rozpoczęciem sesji 
(ustnie lub pisemnie do Przewodniczącego Rady)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3370289-CBEF-4903-A1A8-02854D54AB77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/49/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1


	§ 2


